
 

【重要】年間契約制度終了のお知らせ 

2023.4.15 

日頃よりアディクト富士店をご愛顧賜り心よりお礼申し上げます。 

さて当クラブは「Addict に来るのが日常の中の最大の楽しみ」と会員の皆さまお一人

お一人に感じていただけるよう従業員一同、鋭意努力して参りました。しかしなが

ら、昨今の新型コロナウイルス感染症拡大による会員数の減少や対策費用の増加、エ

ネルギーコストの増加など、取り巻く環境は厳しさを増しております。これまで、

様々な業務改善に取り組んで参りましたが、現下の状況は企業努力の限界を超える水

準にあり、年間契約特典の 1～2ヵ月分会費無料を継続していくことが難しく、誠に心

苦しい限りではございますが、2023 年 6月より年間契約制度を終了させていただきた

く、謹んでお願い申し上げます。 

今後もサービス向上に努め、皆さま方の美と健康づくりに貢献して参る所存です。 

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

 

対象：年間一括・年間月々契約 

 

改定日：2023 年 6 月より 

・お客様毎の次回更新月から年間契約は終了となります。 

 

手続き：更新月の前月 5日までに、更新月以降の会員種別を決めていただきフロント

にて【契約内容変更届】のご記入をお願いいたします。 

※会員を継続されない場合にも前月 5 日までに、届出のご記入が必要です。 

※オープン価格で年間契約中のお客様は、オープン価格の月々フリーまたは月々デイ

会員に変更可能です。 

以上 

                          アディクト富士店 

 


